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Sales Hunters  - Matrix de evaluación
 
Nombre del candidato:      Alejandro Durán 


	
COMPETENCIAS

	Bajo
	Alto
	
COMENTARIOS

	
	1
	2
	3
	4
	

	
Comunicación efectiva

	☐	☐	☒	☐	

	
Orientación al cliente

	☐	☐	☒	☐	. 

	
Creatividad y curiosidad
	☐	☐	☒	☐	

	
Habilidades interpersonales

	☐	☐	☒	☐	

	
Negociación
	☐	☐	☒	☐	

	
Perseverancia
	☐	☐	☒	☐	. 

	
Trabajo en equipo
	☐	☐	☐	☒	. 

	
Motivación
	☐	☐	☐	☒	

	Candidato honesto, humilde y con alta motivación a labores en contacto directo con el cliente. Disfruta no tanto del reto de la venta como de la relación interpersonal con el cliente. 
[bookmark: _GoBack]Estable personal y profesionalmente. Positivo, empático y con alta calidad y calidez humana. Capacidad para la formación o ayuda en el equipo de trabajo. Su fácil trato, empatía y simpatía se contagia al cliente pero a través de un respaldo como profesional.
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